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(~~ teatr 
„Krzyw• plaska" - taki no

si tytuł sztuka Jana Szyma6-
9kiego, której prapremierę 
pnygotował Teatr Ochoty i za
prasza na nią w dniu l'Ś bm. : 

przypominać. Wystarczy dodać, 
:i!e reżyseruje ją Teresa żukow
ska w .scenografii Teresy Po
nińskiej. Występują: Stefania 
Iwińska, Wanda Lothe-Stanis
ławska, Anna " Łopatowska, 
Piotr Dejmek, Jarema Drwęski, 
Krzysztof Kumor . ~ i Zdzisław 
W'.niarcn·k 

PrzeclsUl.wlenie podejmuje mo
ralne i etyczne aspekty trans
plantac~. Akcja rozgrywa 9ię w 
•ZPitalu podczas tzw. „pc>goto
wia nerkowego". Dramatyczną 
sytuację uzewnętrzniają różno
rodne -postawy lekarzy i pa
cjentów. 

Spektakl reżyserował Jan Ma
chulski w .scenografii Ewy Ar
cinowskiej. Występują m.in.: 
Halina Chrobak, Janina Nowi
cka, Janusz Leśniewski. Janusz 
Cywiński i Jan Machulski. 

Teatr Ziemi Mazowieckiej 
wiprowadza tego samei:o dnia do 
awojego repertuaru „Tango" 
Sławomira Mrotka. Tej pozy
cji, znanej już z licznych rea.I 
lizacji, nie trzeba specjalnie ?Jachulski Fot. KAW 

W dniach 19 i 20 bm. o godz. 
17 i 20 na Ma.lej Scenie Teatru 
Powszechnego gościć będzie stu~ 
eleacki Ka.baret „BABA" (Bea
towy Ansambl Bzclul." Artysty
cznych) z Akademickiego Cent- . 
rum Kulturalnego „Pałacyk" 
we Wrocławiu. Kabaret ten jest 
laureatem licznych nagró<l fes
tiwali studenckich. Jego wizyta 
w stolicy , to w,ynik współpracy, 
jaka Teatr Powszechny nawią
zał w ub. roku z wrocławskim 
ACK „Pałacyk". 

I jeszcze jedna wizyta ocze
kuje nas w nadchodzącym Iy
godniu, z cyklu listopadowego 
przeglądu zagranicznych teat
rów studenckich. 21 bm. i 22 
bm. w „Stodole" zaprezentuje 
się amerykański zespół· „Kuku 
Ryku" Theatre Laboratory z 
Nowego Jorku. Grupa pokaże 
kolejno dwa przedstawienia; 
„O młodzieńcu, który szukał 
odwagi i lęku" oraz „Dziką ró
żę". Pierwsze jest swego ro
duiju polemiką z bajką Grim
ma ,.Młodzieniec. który poszedł 
dowiedzieć; się c"l to jest lęk", 
a drugie o'oarte .1.tostało na róż-
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